CONTRATO Nº 186/2019
PROCESSO N° 205/2019

REF: DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO N ° 081/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: Fênix Equipa-

mentos para Informática LTDA
- ME

OBJETO: A presente dispensa
de licitação visa a aquisição de
TVs LED 28", destinadas para
premiação do Projeto 18° Prê-
mio Helena Kolody, desenvolvi-
do pela Secretaria de Educação
e Cultura desta municipalidade.

DO VALOR: R$ 9.528,00 (nove
mil quinhentos e vinte e oito re-
ais).

DO PRAZO: 03 (três) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

CONTRATANTE

Fênix Equipamentos para Infor-
mática

CONTRATADA

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1847| ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 09 DE OUTUBRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS